

FED AID NO HSIP-0039(9)

SIGNAL INSTALL AT NC 39 AT SR 1519 (GILLBURG RD)

NC 39 AT SR 1519 (GILLBURG RD) IN VANCE COUNTY

		FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC		TRAFFIC CONTROL DEVICES, INC.		ALS OF NORTH CAROLINA, INC.			
		FAYETTEVILLE, NC		ALTAMONTE SPRINGS,, FL		SALISBURY, NC			
<b>ROADWAY ITEMS</b>									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum					
					4850.00	6000.00		11086.00	
0002	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	20 TON	300.00	6000.00	226.00	4520.00	
								269.10	
0003	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) REMOVE EXISTING ISLAND	35 SY	100.00	3500.00	67.00	2345.00	
								140.42	
0004	4072000000-E	903	SUPPORT, 3-LB STL U-CHAN	62.5 LF	15.00	937.50	25.00	1562.50	
								13.92	
0005	4102000000-N	904	SIGN ERECTION, TYPE E	5 EA	260.00	1300.00	114.00	570.00	
								147.95	
0006	4155000000-N	907	DISPOSE SIGN SYST U-CHAN	4 EA	100.00	400.00	15.00	60.00	
								47.15	
0007	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		3500.00		1055.00	
								3358.00	
0008	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	250 LF	1.65	412.50	2.45	612.50	
								4.84	
0009	4697000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINE 8"120 MILS	25 LF	3.40	85.00	12.00	300.00	
								6.03	
0010	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	40 LF	8.30	332.00	24.50	980.00	
								17.50	
0011	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	12 EA	150.00	1800.00	213.00	2556.00	
								174.97	
0012	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	75 LF	1.35	101.25	2.45	183.75	
								3.70	
0013	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	25 LF	7.50	187.50	12.00	300.00	
								11.78	
0014	7060000000-E	1705	SIGNAL CABLE	700 LF	3.25	2275.00	2.00	1400.00	
								2.55	
0015	7120000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 3 SECT)	8 EA	675.00	5400.00	703.00	5624.00	
								670.94	
0016	7264000000-E	1710	MESSENGER CABLE (3/8")	400 LF	3.00	1200.00	3.00	1200.00	
								3.25	
0017	7288000000-E	1715	PAVED TRENCH (***** (1, 2')	100 LF	8.00	800.00	19.50	1950.00	
								17.49	
0018	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (***** (1, 2')	800 LF	5.45	4360.00	6.10	4880.00	
								5.89	
0019	7324000000-N	1716	JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	8 EA	255.00	2040.00	224.00	1792.00	
								309.32	
0020	7360000000-N	1720	WOOD POLE	3 EA	825.00	2475.00	1640.00	4920.00	
								792.37	
0021	7372000000-N	1721	GUY ASSEMBLY	8 EA	275.00	2200.00	517.00	4136.00	
								303.43	
0022	7408000000-E	1722	1" RISER WITH WEATHERHEAD	1 EA	210.00	210.00	344.00	344.00	
								291.63	
0023	7420000000-E	1722	2" RISER WITH WEATHERHEAD	5 EA	415.00	2075.00	566.00	2830.00	
								488.45	
0024	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	400 LF	5.05	2020.00	6.65	2660.00	
								5.85	
0025	7456000000-E	1726	LEAD-IN CABLE(***** (14-2)	1,300 LF	1.35	1755.00	1.35	1755.00	
								0.95	
0027	7684000000-N	1750	SIGNAL CABINET FOUNDATION	1 EA	825.00	825.00	1565.00	1565.00	
								917.89	
0028	7756000000-N	1751	CONTLR WITH CBNT, 2070L BASE MTD	1 EA	11850.00	11850.00	14035.00	14035.00	
								12017.82	
0029	7780000000-N	1751	DETECTOR CARD (TYPE 2070L)	4 EA	85.00	340.00	146.00	584.00	
								94.40	
0030	7901000000-N	1753	CABINET BASE EXTENDER	1 EA	275.00	275.00	355.00	355.00	
								424.44	
CONTRACT TOTAL				TOTAL	63505.75	TOTAL	71074.75	TOTAL	73510.70
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	63505.75	SUB-TOTAL	71074.75	SUB-TOTAL	73510.70

FED AID NO HSIP-0039(9)

SIGNAL INSTALL AT NC 39 AT SR 1519 (GILLBURG RD)

NC 39 AT SR 1519 (GILLBURG RD) IN VANCE COUNTY

CAROLINA SIGNALS AND LIGHTING T & H ELECTRICAL CORPORATION  
INC

WILSON, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		3460.00		4350.00
0002	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	20 TON	222.00	4440.00	560.00	11200.00
0003	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) REMOVE EXISTING ISLAND	35 SY	135.00	4725.00	204.00	7140.00
0004	4072000000-E	903	SUPPORT, 3-LB STL U-CHAN	62.5 LF	155.00	9687.50	10.50	656.25
0005	4102000000-N	904	SIGN ERECTION, TYPE E	5 EA	1200.00	6000.00	118.00	590.00
0006	4155000000-N	907	DISPOSE SIGN SYST U-CHAN	4 EA	500.00	2000.00	14.00	56.00
0007	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		1800.00		5000.00
0008	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	250 LF	1.71	427.50	2.25	562.50
0009	4697000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINE 8"120 MILS	25 LF	3.42	85.50	11.20	280.00
0010	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	40 LF	8.54	341.60	22.00	880.00
0011	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	12 EA	155.35	1864.20	196.00	2352.00
0012	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	75 LF	1.22	91.50	2.20	165.00
0013	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	25 LF	7.32	183.00	11.00	275.00
0014	7060000000-E	1705	SIGNAL CABLE	700 LF	2.55	1785.00	1.50	1050.00
0015	7120000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 3 SECT)	8 EA	725.00	5800.00	650.00	5200.00
0016	7264000000-E	1710	MESSENGER CABLE (3/8")	400 LF	3.25	1300.00	3.10	1240.00
0017	7288000000-E	1715	PAVED TRENCH (*****) (1, 2')	100 LF	12.00	1200.00	30.00	3000.00
0018	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (*****) (1, 2')	800 LF	5.60	4480.00	6.50	5200.00
0019	7324000000-N	1716	JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	8 EA	200.00	1600.00	500.00	4000.00
0020	7360000000-N	1720	WOOD POLE	3 EA	750.00	2250.00	1200.00	3600.00
0021	7372000000-N	1721	GUY ASSEMBLY	8 EA	175.00	1400.00	425.00	3400.00
0022	7408000000-E	1722	1" RISER WITH WEATHERHEAD	1 EA	300.00	300.00	1000.00	1000.00
0023	7420000000-E	1722	2" RISER WITH WEATHERHEAD	5 EA	380.00	1900.00	575.00	2875.00
0024	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	400 LF	5.25	2100.00	5.75	2300.00
0025	7456000000-E	1726	LEAD-IN CABLE(*****) (14-2)	1,300 LF	1.40	1820.00	1.10	1430.00
0027	7684000000-N	1750	SIGNAL CABINET FOUNDATION	1 EA	700.00	700.00	1000.00	1000.00
0028	7756000000-N	1751	CONTLR WITH CBNT, 2070L BASE MTD	1 EA	11500.00	11500.00	15000.00	15000.00
0029	7780000000-N	1751	DETECTOR CARD (TYPE 2070L)	4 EA	175.00	700.00	100.00	400.00
0030	7901000000-N	1753	CABINET BASE EXTENDER	1 EA	300.00	300.00	300.00	300.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 74240.80 TOTAL 84501.75

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 74240.80 SUB-TOTAL 84501.75

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC	1	63505.75
TRAFFIC CONTROL DEVICES, INC.	2	71074.75

MAR 12, 2015 08:46 AM

VANCE

TIP NO W-52505T

45335.3.FR21

2:00 PM 3 / 3 001

MAR 11 2015 DE00096  
0.000 MI

FED AID NO HSIP-0039(9)

SIGNAL INSTALL AT NC 39 AT SR 1519 (GILLBURG RD)

NC 39 AT SR 1519 (GILLBURG RD) IN VANCE COUNTY

---

---

ALS OF NORTH CAROLINA, INC.	3	73510.70
CAROLINA SIGNALS AND LIGHTING INC	4	74240.80
T & H ELECTRICAL CORPORATION	5	84501.75